Протокол №30
заседания Аттестационной комиссии  -

Ассоциация «Саморегулируемая организация «Строители Чувашии»

(А «СО «СЧ»)

Дата проведения: 26 мая 2015 г.

Место проведения: РФ, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Петрова, д.6

Время начала регистрации участников заседания:         10 часов 00 минут.

Время окончания регистрации участников заседания:  10 часов 05 минут.

Заседание открыто:

                   10 часов 05 минут.

Присутствуют:

1. Майзуров Дмитрий Юрьевич — Председатель Аттестационной комиссии А «СО «СЧ»;

2.  Федоров Эдуард Георгиевич — Заместитель Председателя Аттестационной комиссии А «СО «СЧ»;
3.  Данилова Светлана Гуриевна – Секретарь Аттестационной комиссии А «СО «СЧ» .
Из 3 членов Аттестационной комиссии  присутствуют  3 человека – кворум  имеется.

Д.Ю. Майзуров - огласил повестку дня и предложил принять ее.

Голосование:

«За» - 3, «Против» - 0 , Воздержались» - 0.

Решили:

Принять предложенную Д.Ю. Майзуровым  повестку дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение положительных Актов оценки уровня знаний  руководителей и специалистов членов А «СО «СЧ», предоставленных центром по тестированию, и принятие решения по выдаче аттестатов, подтверждающих наличие знаний, необходимых для выполнения работ, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства с приложением видов работ.

2. Рассмотрение обращения члена А «СО «СЧ» МУП «ГУКС» о выдаче  нового аттестата с отметкой дубликат Егорову А.И. в связи с его утратой.
Вопрос 1.
Рассмотрение положительных Актов оценки уровня знаний  руководителей и специалистов членов А «СО «СЧ» предоставленных центром по тестированию и принятие решения по выдаче аттестатов, подтверждающих наличие знаний, необходимых для выполнения работ, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства с приложением видов работ.
Выступил:

Д.Ю. Майзуров — Из представленных Актов оценки уровня знаний центром по тестированию СФ ФГБОУ ВПО «ЧГУ им. И.Н. Ульянова»  и АНО НТЦ «ТЕХНОПРОГРЕСС» следует, что по 11  претендентам на аттестацию по 14 тестам возможно принять решение о выдаче аттестатов, подтверждающих наличие знаний, необходимых для выполнения работ, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства с приложением видов работ. Предлагается подтвердить выдачу аттестатов путем голосования (согласно списку аттестованных, указанных в приложении №1 к настоящему протоколу).
Голосование:

«За» - 3, «Против» - 0 , «Воздержались» - 0.

Решили:

Выдать 14 аттестатов, подтверждающих наличие знаний, необходимых для выполнения работ, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства с приложением видов работ сроком на 5 лет согласно списку аттестованных, указанных  в приложении №1 к настоящему протоколу.
Вопрос 2.
2.
Рассмотрение обращения члена А «СО «СЧ» МУП «ГУКС» о выдаче  нового аттестата с отметкой дубликат Егорову А.И. в связи с его утратой.
Выступил:

Д.Ю. Майзуров — Поступило обращение МУП «ГУКС»  №559 от 14.05.2015г. о выдаче нового аттестата с отметкой дубликат своему работнику Егорову Алексею Ивановичу. Протоколом №5 от 04.07.2012г. аттестационной комиссией ранее было принято решение о выдаче Егорову Алексею Ивановичу аттестата №С-142.000207 по тесту 001.07. «Работы по устройству каменных конструкций» сроком действия до 04.07.2017г. В соответствии с п. 2.5.1. Положения «О выдаче Ассоциацией «Саморегулируемая организация «Строители Чувашии» аттестата», утвержденного решением Правления А «СО «СЧ» (протокол №212 от 01.04.2015г.), предлагается выдать новый аттестат №С-142.000207 с отметкой дубликат.
Голосование:

«За» - 3, «Против» - 0 , «Воздержались» - 0.

Решили:

Выдать Егорову Алексею Ивановичу новый аттестат №С-142.000207 с отметкой дубликат.

Заседание закрыто: 10 часов 30 минут.

Окончательная редакция протокола изготовлена 26 мая 2015 г.

Председатель Аттестационной комиссии

Д.Ю. Майзуров
Секретарь Аттестационной комиссии

С.Г. Данилова

	Приложение №1 к протоколу                              заседания Аттестационной комиссии                        А "СО "СЧ" №30 от 26.05.2015г.

	№ п/п
	ФИО
	Вид теста
	Дата тестирования
	№ аттестата

	1
	АБЛИКОВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ
	032.
	17.04.2015 11:42:17
	С-142.001050

	2
	АБЛИКОВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ
	001.01.
	17.04.2015 12:43:47
	С-142.001047

	3
	НАЗМУТДИНОВ БОРИС АГЗАМОВИЧ
	017.2.
	06.05.2015 10:28:13
	С-142.001051

	4
	МИХАЙЛОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА
	035.
	14.05.2015 10:51:29
	С-142.001052

	5
	МИХАЙЛОВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ
	032.
	13.05.2015 09:38:05
	С-142.001053

	6
	НАУМОВ АНДРЕЙ ВЕНИАМИНОВИЧ
	035.
	14.05.2015 10:48:03
	С-142.001054

	7
	ЕФИМОВ ПАВЕЛ ЮРЬЕВИЧ
	018.1.
	06.05.2015 10:00:07
	С-142.001048

	8
	САЙМУРЗАНОВ ВАСИЛИЙ ГРИГОРЬЕВИЧ
	046.2.
	29.04.2015 09:40:57
	С-142.001046

	9
	СЕМУШКИН ЕВГЕНИЙ НИКОЛАЕВИЧ
	020.
	19.05.2015 13:17:47
	С-142.001057

	10
	КИПЯЧЕВ ДАМИР ХАЛИУЛЛОВИЧ
	004.
	19.05.2015 14:18:21
	С-142.001058

	11
	КАШАНОВ ОЛЕГ ВАЛЕРЬЕВИЧ
	020.1.
	06.05.2015 10:14:22
	С-142.001049

	12
	МИХАЙЛОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА
	036.
	14.05.2015 11:36:46
	С-142.001056

	13
	НАУМОВ АНДРЕЙ ВЕНИАМИНОВИЧ
	036.
	14.05.2015 11:28:02
	С-142.001055

	14
	ХАИРОВ РАДИК АРИФОВИЧ
	046.1.
	19.05.2015 14:02:45
	С-142.001059